Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego W Wieliczce
Ul. Szpunara 20
32-020 Wieliczka
Nr sprawy:1/SPZLO/PN/2012R
 Wieliczka dnia: 2012-02-23
Do wszystkich Wykonawców,

          którzy pobrali SIWZ
Komunikat nr 6
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-02-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony,na:Dostawę materiałów opatrunkowych, medycznych i ochronnych,

Pytania i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

Pytanie nr 1; dotyczy Pakiet nr.1,poz.4

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie gazy 100m x 0.90m(
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 2; dotyczy Pakiet nr.1,poz.4

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie  gazy 200mx0.90m z przeliczeniem zamawianych ilości(
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 3; dotyczy Pakiet nr.1,poz.2-3, 11-14                                                                                                                                                Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów gazowych jałowych sterylizowanych parą wodną-metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu(
Odpowiedź: dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4; dotyczy Pakiet nr.1,poz. 11

Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie kompresów 10x10(                                                                                                                                                   Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 5; dotyczy Pakiet nr.1,poz.12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 7,5x 7,5(
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 6; dotyczy Pakiet nr.1,poz. 14

Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie kompresów 9x 9(
 Odpowiedź: NIE

(Zamawiający nie rozumie w jakim celu Oferent w pozycji 11 chce zamieniać wymiar kompresów z 9x9 na 10x10 a w poz.14 odwrotnie z 10x10 na 9x9?)                                                                                                                                                                                                                                  Pytanie nr 7; dotyczy Pakiet nr.1,poz.19
Czy Zamawiający   dopuści zaoferowanie plastrów 10cmx6cmx100(                                                                                                                                                  Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 8; dotyczy Pakiet nr.1,poz.23

Czy nie nastąpiła omyłka i należy zaoferować przylepiec 5mx1.25m
Odpowiedź: tak ;Zamawiający wymaga „Hypoalergiczny przylepiec włókninowy 5mx1,25cm
Pytanie nr 9; dotyczy Pakiet nr.1,poz.24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul 7,2cmx5cm(
Odpowiedź: tak

Pytanie nr 10; dotyczy Pakiet nr.1,poz.25-26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w kolorze białym( Kolor nie ma żadnego wpływu na wartości użytkowe.  
 Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 11; dotyczy Pakiet nr.1,poz.35
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  gazików 6,5x3cm(
Odpowiedź: NIE.(po zmianie Pakiet nr1,  poz.37)
Pytanie nr 12; dotyczy Pakiet nr.3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  rękawic o gramaturze od 5.60do 6.70(
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  oferowane rękawice.
Pytanie nr 13; dotyczy Pakiet nr.3 poz.6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  rękawic foliowych z folii LDPE(
Odpowiedź: NIE
Pytania  nr 14;dotyczy . wzoru umowy na dostawy:

Czy terminy podane w dniach odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku , za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy(
Odpowiedź:  Za dni robocze  należy uważać dni od poniedziałku do piątku , za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy(
Pytania  nr 15;dotyczy . wzoru umowy na dostawy:

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony(
Odpowiedź: 80%
Pytania  nr 16;dotyczy . wzoru umowy na dostawy:

Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej(
 Odpowiedź: Niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej określone jest w §5 ust2, w związku z §4 ust.1 i ust.2 i  z §1 ust.4
Pytania  nr 17;dotyczy . wzoru umowy na dostawy:

Czy Zamawiający zgadza się aby kara była naliczana nie od wartości całej umowy , lecz od wartości towaru nie dostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki(
Odpowiedź: NIE
Pytania  nr 18;dotyczy . wzoru umowy na dostawy:

Czy Zamawiający zgadza się aby kara z tytułu odstąpienia od umowy była naliczana nie od wartości całej umowy , lecz od wartości niezrealizowanej części umowy (
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 19; dotyczy wzoru umowy na dostawy:
Czy  w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczaniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczyć zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 20; dotyczy wzoru umowy na dostawy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: W bieżącym roku nie jest zapowiadana zmiana stawki podatku VAT; w przypadku gdyby jednak nastąpił wzrost stawki podatku VAT wykonawca zobowiązany byłby do obniżenia ceny netto w stopniu gwarantującym niezmienność ceny brutto.
Pytanie nr 21; dotyczy wzoru umowy na dostawy:

Czy zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: NIE
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający  informuje wszystkich wykonawców o zmianie terminu składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 28.02.2012 o godzinie 10.00. Termin otwarcia ofert: 28.02.2012 godz.10.30
Na podstawie art. 27 ust.1 i 2 ustawy pzp, proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu (12) 278 28 24
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